
Linie 02

LINIE 02 STADT HALTESTELLE ABFAHRT
Halt 01 Oberhausen H / Ebereschenweg 06:40
Halt 02 Oberhausen H / Buchenweg 06:42
Halt 03 Oberhausen H / Beethovenstr. 06:48
Halt 04 Oberhausen H / Obere Brüderstr. 06:53
Halt 05 Oberhausen H / GE-WO/Bergstr. 07:02
Halt 06 Oberhausen H / Jacobistr. 07:07
Halt 07 Bottrop H / Nathrathstr. 07:11
Halt 08 Bottrop H / Eichendorffstr. 07:17
Halt 09 Bottrop H / Stadtwald 07:22
Halt 10 Bottrop H / Brandheide 07:28
Halt 11 Gladbeck H / Lottenstr. 07:31
Halt 12 Gladbeck H / Haldenstr. 07:33
Halt 13 Gladbeck H / Musikschule 07:35


